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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21410019S

2. Data e Regjistrimit 10/02/2012
3. Emri i Subjektit Futura Comunicazione
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vaso Pasha Nr. 20. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi posedimi dhenia me qera e rrjeteve te 
komunikimeve elektronike dhe ofrimi i sherbimeve te 
komunikimeve elektronike.
Michele De Luca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/02/2012 Deri: 09/02/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agron Shehaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Futura Comunicazione
Telefon: 0683587795  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-679399-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-887230-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.09.2012, ne 
te cilin eshte vendosur: -Miratimi i prishjes se shoqerise dhe fillimin e proçedurave te 
likuidimit ne gjendjen e aftesise paguese. -Emerimi i Z.Gentian Hoxhallari, si likuidator i 
shoqerise. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Gentian Hoxhallari")                      Nga data 
"18/09/2012

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-441128-04-14
Statusi i subjektit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            
("Çregjistruar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF2F48A-2525-4C8E-95F8-68CE116574B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE47510A-C5DB-47F8-9B18-9D9716AE5428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C732B045-28CA-420B-9985-C21C99B00BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700CCBA9-D3F8-4EE9-9EDC-CEEFD642408C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA614E2-3874-4239-9978-F08A2CC50C97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA1E7BC-1460-4D32-A317-51E47BDC5992
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEDFED0-505C-4E8E-BA18-72E655BC0323
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Gentian Hoxhallari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805404-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

Datë: 16/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD892B3-FA14-4AF8-B892-1B6C11241C0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAB0DAD-B916-418F-98DB-888EDEBF6A8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F5AC82-438D-4D32-ACB8-A4B8F6054A1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65947EF3-B482-4472-8979-E33A3A3B5A83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC1A13E-32BB-417D-B976-3DB3C1D5B543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3117C96B-4179-4FD7-8613-853975D02042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9B3729-B833-4D4B-A98D-DC10B3A86FEC

